[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  01.03.2017 г.                           с. Анучино                                   №
101

	О внесении изменений в постановление администрации Анучинского муниципального района от 14.01.2016 г. № 02

«О подготовке внесения изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки Чернышевского сельского поселения Анучинского муниципального района»

Руководствуясь статьями 9, 24, 25, 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для устойчивого развития и планирования территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе пути предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, на основании Устава Анучинского муниципального района администрация Анучинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 «План мероприятий и сроки проведения работ по подготовке внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Чернышевского сельского поселения» утвержденное постановлением администрации Анучинского муниципального района от 14.01.2016 г. № 02 «О подготовке внесения изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки Чернышевского сельского поселения Анучинского муниципального района», следующие изменения:

1.1. Пункты 1, 2, 3, 4 таблицы изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Порядок проведения работ по подготовке проекта Правил
	Сроки проведения работ
	Исполнитель, ответственное лицо

	1
	2
	3
	4

	1
	Принятие решения о подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Чернышевского сельского поселения
	Март 2017 г.
	Администрация Анучинского муниципального района

	2
	Опубликование сообщения о принятии решения о подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Чернышевского сельского поселения
	Не позднее, чем по истечении
10 дней с даты принятия решения

март 2017 г.
	Администрация Анучинского муниципального района

	3
	Прием заявлений заинтересованных лиц в комиссию, заключения комиссии
	Апрель 2017 г.
	Комиссия по землепользованию и застройки

	4
	Размещение заказа на разработку проекта о внесении изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки Чернышевского сельского поселения
	Апрель – Май 2017 г.
	Администрация Анучинского муниципального района

2. Общему отделу администрации Анучинского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Анучинского муниципального района Ю.А. Белинского.

Глава Анучинского
муниципального района                                                            С.А. Понуровский